PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO
Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2024, assinado em 01/04/2024. Objeto: saldo da ata de Registro de Preço para REGISTRO  DE  PREÇO
PARA  EVENTUAL  E  FUTURA  CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  E  PEDAGÓGICO  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE BURITI DO TOCANTINS - TO. Processo Administrativo nº 064/2023.
Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  013/2023.  CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de  Educação  e  Cultura,  CNPJ  nº  06.080.583/0001-94,
CONTRATADO: ARAGAO e ARAGAO LTDA, CNPJ nº 34.621.146/0001-76. Valor Global: R$ 44.012,36 (quarenta e quatro mil, doze reais e
trinta e seis centavos). Vigência Inicial: 1 de Abril de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024. Raimunda Alice Leocádio Barbosa -
Secretária Municipal de Educação. Buriti do Tocantins - TO, 1 de Abril de 2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-26d267-161020241545121929

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 826/2024, em 16/10/2024 15:46

extrato-de-contrato-n-049-2024-1929.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org